

Tirebolu'da Engelliler Haftası Kutlandı!

10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası nedeniyle ilçemiz Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu öğrencilerinin sahneye koyduğu tiyatro, yoğun ilgi görürken; özel öğrenciler ayakta alkışlandı

10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan Engelliler Haftası nedeniyle ilçemiz Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu öğrencilerinin sahneye koyduğu tiyatro, yoğun ilgi görürken; özel öğrenciler ayakta alkışlandı

Tirebolu'da Engelliler Haftası kutlandı. Kutlamalar kapsamında Tirebolu

Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu'nun hazırladığı program, 12 Mayıs Cuma günü Piri Reis Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Konferans Salonu'nda icra edildi. Programa İlçe Kaymakamı Dr. Muhammed Lütfi Kotan ile daire amirleri, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

10-16 Mayıs tarihleri arasında kutlanan programda; Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu öğretmenleri, özel öğrencilerle birlikte İşaret Dili Korosu'nu gösterilerini sundular. Ayrıca, özel öğrencilerin sahneye çıktığı "Şekerli Evin Macerası" adlı tiyatro, büyük ilgiyle izlenirken; salonu dolduran katılımcılar, özel öğrencileri ayakta alkışladılar. Okul müdürü Fatih Göl, programa katılan herkese teşekkür ederken; söz konusu eğitim yuvasına büyük katkı sağlayan hayırsever iş insanı Rasim Baş'a, bir kez daha minnet ve şükran duygularını ilettiklerini söyledi.

Haber:ahmut Bora



Tirebolu'da Yangın Tatbikatı!

Tirebolu Devlet Hastanesi'nde, "Hastane Afet Planı" kapsamında gerçekleştirilen tatbikata Giresun UMKE Ekibiyle birlikte çok sayıda kurumun yetkili ve ilgili personelleri katıldı



Tirebolu'da geçtiğimiz hafta içinde çok sayıda kurum personelinin katılımıyla Devlet Hastanesi'nde "Yangın Tatbikatı" gerçekleştirildi. Tirebolu Devlet Hastanesi'nde "Hastane Afet Planı" kapsamında gerçekleştirilen ve gerçeğini aratmayan tatbikata çok sayıda kurumun ilgili personelleri katıldı.

Giresun Valiliği, Tirebolu

Kaymakamlığı, Giresun İl Sağlık Müdürlüğü, Tirebolu Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, Tirebolu İlçe Orman Müdürlüğü ile 112 Acil Servis ekiplerinin katıldığı tatbikatta Giresun UMKE personelleri de hazır bulundu. Tatbikata katılan ekiplerin uzman personelleri tarafından hastanede çıkabilecek olası bir yangında, kurumda bulunan hastaların ve görevlilerin tahliyesi,

gerçeğine uygun bir şekilde gerçekleştirilirken; Hastane Afet Planı çerçevesinde nasıl çalışma yapılacağı tatbiki olarak gösterildi. Hastanedeki tatbikatın gerçeğine uygun bir şekilde yapıldığını bildiren Başhekim Kenan Muhtar, uygulama sonrasında söz konusu tatbikata katılan tüm kurum yetkilileriyle personellerine teşekkür etti.

Haber:Mahmut Bora



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:690 Yıl: 13 16 Mayıs 2023

GİRESUN KARARINI VERDİ

Giresun'da bin 345 sandıkta, 305 bin 322 seçmen oy kullandı. Giresun'da seçime katılım oranı yaklaşık yüzde 87 oldu.



Nazım Elmas



Ali Temür



Elvan Işık Gezmiş



Ertuğrul Gazi Konal

Giresun'da bin 345 sandıkta, 305 bin 322 seçmen oy kullandı. Giresun'da seçime katılım oranı yaklaşık yüzde 87 oldu. Giresunlu seçmen milletvekili seçiminde tercihini AK Parti, CHP ve MHP'den yana kullandı. Giresun'dan AK Parti 2, CHP 1, MHP de 1 milletvekili çıkarttı. AK Parti'den Nazım Elmas, CHP'den Elvan Işık Gezmiş, MHP'den de Ertuğrul Gazi Konal milletvekili seçildi.

MHP 1 MİLLETVEKİLİ ÇIKARTTI
Kesin olmayan seçim sonuçlarına göre 3 olan AK Parti milletvekili sayısı 2'ye düştü. CHP 1 olan milletvekili sayısını korurken, MHP de 1 milletvekili çıkartmayı başardı. AK Parti yüzde 43.23 oy oranıyla 128 bin 934, CHP yüzde 20.65 oy oranıyla 61 bin 598, MHP yüzde 15.72 oy oranıyla 46 bin 892 oy aldı. Milletvekili çıkartamayan İYİ Parti ise

yüzde 13.00 oy oranıyla 38 bin 774 oy aldı

Gezmiş, Giresun'un ilk kadın vekili

Giresun, 28. Dönem milletvekili seçimlerinde bir de ilke imza attı. 28. Dönemde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Giresun'u ilk kez bir kadın milletvekili temsil edecek. Cumhuriyet Halk Partisi Giresun 1. Sıra milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş, dün yapılan

milletvekili seçimlerinde Giresunluların desteğiyle milletvekili seçildi. Gezmiş'in Giresun'un ilk kadın milletvekili olarak mecliste ses getiren bir milletvekili olması bekleniyor. Milletvekili Gezmiş, destek veren, vermeyen tüm Giresunlulara teşekkür ederek, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Giresun ve Giresunlunun güçlü sesi olacağını ifade etti.

Haber Merkezi

Havalimanından 76 bin yolcuya hizmet



Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) Genel Müdürlüğü, Ordu Giresun Havalimanı'nın 2023 yılı nisan ayına ait hava yolu uçak, yolcu ve yük istatistiklerini açıkladı.

Buna göre; Ordu Giresun Havalimanı'nda nisan ayında, iç hat yolcu trafiği

75 bin 840 oldu. Nisan ayında, Ordu Giresun Havalimanı'na iniş-kalkış yapan uçak trafiği iç hatlarda 601, dış hatlarda 2 olmak üzere toplamda 603'e ulaştı.

Yük (kargo+posta+bagaj) trafiği ise nisan ayında toplamda 541 ton oldu.

OCAK-NİSAN DÖNEMİ GERÇEKLEŞMELER

4 aylık (ocak-nisan) dönemde ise Ordu Giresun Havalimanı'nda yolcu trafiği 279 bin 258 uçak trafiği 2 bin 122, yük trafiği (kargo+posta+bagaj) ise 2 bin 118 ton olarak gerçekleşti. (DHMI)

Giresun'da cumhurbaşkanlığı sonuçları; Erdoğan %61.08, Kılıçdaroğlu %32.91, Oğan %5.47

Giresun'da seçmen cumhurbaşkanlığı seçiminde tercihini Cumhurbaşkanlığı cumhurbaşkanı adayı AK Parti Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan'dan yana kullandı. Gi-

resun'da kesin olmayan sonuçlara göre, Cumhurbaşkanlığı cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Erdoğan yüzde 61.08 oy oranıyla 183 bin 468 bin oy, Millet İttifakı'nın adayı CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu yüzde 32.91 oy oranıyla 98 bin 873 oy, Ata İttifakı'nın adayı Sinan Oğan ise yüzde 5.47 oy oranıyla 16 bin 419 oy aldı. Cumhurbaşkanlığı seçiminin ardından Muharrem

ince de yüzde 0.54 oy oranıyla bin 632 oy aldı. Cumhurbaşkanlığı seçimi resmi olmayan sonuçlara göre ikinci tura kaldı. İkinci tur seçimleri 28 Mayıs Pazar günü yapılacak.

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

“Çiftçilerimiz tüm zorluklara rağmen fedakârlıkla üretiyor”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Uluslararası Tarım Üreticileri Federasyonu (IFAP) tarafından alınan kararla 1984 yılından bu yana her yıl tüm dünyada kutlanan 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla basın açıklaması yaptı.

Türkiye'nin tarım potansiyeli açısından en şanslı ülkeler arasında bulunduğunu ifade eden Bayraktar, “Son yıllarda yaşanan krizler, savaşlar ve felaketler gösterdi ki her zaman önemini koruyan tarım sektörü daha da önem kazanacak. Üreticilerimizi daha fazla destekler, sektörün yapısal sorunlarını çözersek içinde bulunduğumuz coğrafyanın gıda ambarı olabiliriz” dedi.

Yaşanan felaketlerin tarımın ve çiftçilerin önemini daha iyi anlaşılmasına neden olduğunu belirten Bayraktar, üreticilerin türlü zorluklara rağmen üretimde kalmaya devam ettiğini ifade etti.

“GIDA OLMADAN YAŞANAMAZ, GIDA İHTİYACI ERTELENEMEZ”

Son yıllarda karşılaşılan zorluklar hakkında değerlendirmelerde bulunan TZOB Genel Başkanı Bayraktar, şunları kaydetti:

“Ülkemiz tarih boyunca, don, sel, dolu, fırtına, kuraklık, yangın ve deprem dâhil her türlü doğal afeti, savaşları, ekonomik ve finansal krizleri gördü. 2020'nin başında dünyayı etkisi altına alan, can kaybının yanında ekonomik kayıplara da sebep olan Covid-19 salgınıyla tanıştı. 2020-2021 yılları salgının gölgesinde geçti. İnsanlarımız sağlığını korumaya çalışırken ihtiyaçlarını karşılamada güçlük çekti. Bu dönemde Türk çiftçisi halkına su ve hava gibi yaşamın temel ihtiyacı olan gıdayı eksiksiz sağlarken, her türlü fedakârlıkta bulundu. Gıda olmadan yaşanamaz, gıda ihtiyacı ertelenemez. 2022 yılına geldiğimizde halkımız bir yandan salgının getirdiği, diğer yandan Ukrayna-Rusya savaşı kaynaklı ekonomik zorluklarla uğraştı. Çiftçilerimiz yine devreye girerek her türlü zorluğa rağmen gıda üretimine devam etti.

Girdi maliyetleri çiftçimizin belini büktü ama yılmadı, çalıştı, tarlasına, bahçesine, ahırına ve ağılına gitti. Üreticilerimiz, artan girdi fiyatlarının maliyetleri artırdığı bir ortamda daha fazla üretmek için mücadele etti.

Ülkemiz tüm bunlarla uğraş verirken, geçtiğimiz aylarda 11 ilimizde görülen 6 ilimizde dolaylı olarak etkileyen deprem fel-

ketiyle karşılaştı. Tarımsal üretimin miktar ve kalitesini etkileyecek önemli bir yere sahip olan deprem bölgesindeki üreticilerimiz toprağını terk etmedi. Türkiye depremlerden çok önemli bir ders aldı ve tarım arazilerine bina yapılmayacağı öğrendi. Bu alanların, her türlü zorluğun üstesinden gelerek, toprağını işleyen, üretimini durdurmayan fedakâr Türk çiftçisinin hizmetinde olması gerektiğini gördü.

“BİZ ÜRETEMEZSEK TÜRKİYE AÇ KALIR”

Tüm bu süreçte tarımın ve çiftçilerimizin önemi çok daha iyi anlaşıldı. Tarım ve gıda sektörü durursa hayat durur. Tarım, önemi tartışılmaz bir sektördür. Tarım demek gıda güvencesi demektir. Gıda güvencemizi sağlayanlar ise eli öpülesi çiftçilerimizdir. Bunun için çiftçilerimizi desteklemek zorundayız. Çiftçimiz kazanırsa ülke kazanır. Çiftçiyi merkeze alan devlet politikalarına ihtiyaç vardır. Tarım sektöründe uygulanacak devlet politikaları değişen hükümet ve bakanlara göre değişmemeli, kalıcı olmalıdır. Çiftçimiz, yağmur, çamur demeden zor tabiat koşullarına göğüs gererek üretiyor. Tüm zorluklara rağmen tarlasından, bağından, bahçesinden, ahırından, ağılından kopmayı düşünmüyor. Biz üretmezsek Türkiye aç kalır.”

Girdi maliyetlerinin makul seviyelerde seyretmesi gerektiğine dikkati çeken Bayraktar, “Yaşadığımız tecrübeler gösteriyor ki tarım potansiyelimizin tamamını kullanmak, arz açığımız olan ürünlerimizin üretimini doğru planlamak zorundayız. Arz açığı veren ürünlerin üretimini artırılması için iyi bir üretim planlaması yapılmalı, destek politikaları artırılmalı ve verim artışı sağlanmalıdır. Çiftçimiz çok büyük bir alkış ve teşekkürü hak ederken, var olan sorunlarının da çözümünü bekliyor. Hâlihazırda çiftçilerimiz için en büyük sorun üretim maliyetlerinin yüksekliğidir. Bu maliyetler tüketiciye de yansıyor, tarım ürünlerine olan talebin azalmasına sebep oluyor. Geçen yıla göre girdi fiyatlarındaki artış yavaşladı ancak yine de üretim maliyetlerini etkiliyor. Fiyatlar daha makul seviyelere çekilmelidir” ifadelerini kullandı.

“BUĞDAYDA MALİYET VE REFAH PAYINI DİKKATE ALAN BİR FİYAT BEKLİYORUZ”

Buğday üreticisinin müdahale alım fiyatının açıklanmasını beklediğini belirten Bayraktar, fiyat artışının enflasyon oranının altında kalmaması gerektiğini vurguladı:

“SÜT YEM PARTİSİ 1,5



CİVARINDA TUTULMALI”

Yem fiyatlarının yükseliğine değinerek hayvansal üretim hakkında değerlendirilmelerde bulunan Bayraktar, şunları bildirdi:

“BİTKİSEL ÜRETİMDE ZORLUKLARA RAĞMEN ÜRETİMİNİ ARTIRAN ÇİFTÇİMİZ YEM FİYATLARININ YÜKSEKLİĞİ KARŞISINDA DÜŞÜK SÜT FİYATLARINDAN DOLAYI DAMIZLIK HAYVANLARINI KESTİREK HAYVANSAL ÜRETİMDEN GELEN ZARARINI EN AZA İNDİRMeye ÇALIŞTI. Ana materyali damızlık hayvan olan et sektörü talep artışıyla yetişemedi. Et fiyatları tüketici aleyhine gelişirken, üreticiler süt fiyatlarının da yukarı doğru hareketlemesiyle bir nebze olsun düşen maliyetlerden dolayısı üretimini sürdürmeye devam etti. Yalnız, artan et fiyatlarının uzun süre sonra ithalatın çözüm olması için üreticimize zarar vereceği, kısır döngüye girileceği bilinmeli, ona göre sektöre destek verilmelidir. İthalatın çözüm olmadığı tecrübeyle anlaşılığında, süt yem paritesi 1,5 civarında tutularak süt üretiminin sürdürülebilirliği sağlanmalıdır.”

“SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK İÇİN ÇİFTÇİMİZİN SOSYAL GÜVENLİK KOŞULLARI İYİLEŞTİRİLMELİ”

Bayraktar, çiftçilerin tarımsal üretime devam etmesinin sosyal güvenliğin sağlanması ile yakından ilgili olduğunu belirterek, tarım BAĞ-KUR primlerinin düşürülmesi çağrısını yineledi:

“ÇİFTÇİMİZ, KİŞİ BAŞINA ülke ortalama gelirinin üçte birini kazanmasına rağmen yüksek prim ödemek zorunda kalıyor. Çiftçilerimiz halen ödemekte oldukları prim borçları çok yüksek olduğu için ödeme zorluğu çekiyorlar. SGK primleri daha makul ve ödenebilir seviyeye çekilmelidir. 9 bin gün yani 25 yıl prim ödeyerek emeklilik hakkı kazanan çiftçilerimiz diğer sigortalılar gibi 20 yıl prim ödemesi yaparak emekli olabilmelidir. Bu hakkaniyetsizlik giderilmeli, prim ödeme gün sayısı düşürülmelidir. Ayrıca muafiyet belgesi ile gelirinin düşük olduğunu belgeyerek prim ödemesini durduran çiftçilerimizin muafiyette geçen süreleri borçlandırılmamalıdır. Tarım BAĞ-KUR primi durdurulan çiftçilerimiz yapılandırma ile ilhya kapsamına alınmalıdır. Üreticilerimizin emeklilik başvurularını sırasında ortaya çıkan usul eksikliklerin-

den dolayı Ziraat Odalarına uygulanan idari para cezalarına af getirilmelidir. Çiftçilerimizin bu konudaki kayıplarının telafisi sağlanmalıdır.”

“HER ZAMAN, HER KOŞULDA ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ”

Her zaman, her koşulda çiftçilerin yanında olduklarını vurgulayan TZOB Genel Başkanı Bayraktar, konuşmasına şöyle devam etti:

“Ülkemizin zenginleşmesine katkı sağlamak istiyoruz. Hedefimiz; bütün sorunlarını çözmüş, örgütlenmesini tamamlamış, üretimde yüksek verim ve kaliteyi yakalamış, dünya ile rekabet eden, üreticisine istikrarlı gelir sağlayan, tüketicisine bol ve makul fiyatlarla ürün sunan, başta Ortadoğu ülkeleri olmak üzere çevre ülkelerin gıda açığını kapatan bir tarım sektörü oluşturulmasıdır. Bunun için üreticileri merkez almış, istikrarlı, sorun çözen, geleceği planlayan politikalara ihtiyacımız vardır. Türkiye Ziraat Odaları Birliği ve Ziraat Odaları olarak gece gündüz bu amaçlar için çalışıyoruz. Tarımda gelişmiş ülkeler arasında yer almak istiyoruz. Bütün dünyanın gıptayla baktığı, medeniyetin beşiği, bu bereketli topraklarda üretmek boynumuzun borcudur. Çiftçilerimiz bunun bilinciyle üretiyor. Bizlerin de çiftçilerimizin bu önemli görevi yerine getirirken yaşadığı zorlukların bilincinde olmamız gerekiyor. Karnımız emektar çiftçilerimiz sayesinde doyuyor, çiftçimizin kıymetini bilmeliyiz. Çiftçimizi mutlu etmeliyiz. Zor süreçlerden geçiyoruz. Onları üretimde tutmalıyız. Biz, Ziraat Odaları ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak çiftçimizin her zaman hizmetindeyiz, her koşulda yanındayız. Çiftçilerimiz üretmeye devam etsinler diye onlara her türlü desteği veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz. Ülkemizde hasat döneminin başladığı günlere girdiğimiz bugünlerde çiftçi kardeşlerimize doğal afetlerden uzak günler, bol ve bereketli ürünler diliyoruz. Bütün çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nü kutluyor, 14 Mayıs Pazar günü yapılacak seçimlerin ülkemiz ve milletimiz için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.”TZOB

TRT Trabzon Radyosuna konuk oldular

Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Murat Birol ve Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümünden dördüncü sınıf öğrencisi Şevval Özüberk, TRT Trabzon Radyosu'nda yayınlanan “Hayatın İçinden” programına konuk oldu.

Dekan Yardımcısı Birol ve öğrenci Özüberk, programda ‘Radyo Yayıncılığı’ başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdiler. GRÜ



Tirebolu'da yetki Hürriyetçi Eğitim-Sen'de!



Hürriyetçi Eğitim-Sen Tirebolu İlçe Temsilciliği, 12 Mayıs 2023 de 213 üye ile Tirebolu ilçesinde yetkiyi alarak eğitim çalışanlarına teşekkür ediyor. Siyaset dışı, bütün siyasi partilere eşit mesafede, tamamen eğitim çalışanlarına hizmet etmek ve onların yaşadığı sorunların çözümünü için sendika olmanın gereği neyse onu yaptık ve yapmaya devam edeceğiz. Eğitim çalışanlarının sos-

yal ve ekonomik haklarının iyileştirilmesi için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Tabii olduğunuz tek lider Mustafa Kemal Atatürk'tür. Emir aldığımız tek kitle üyelerimizdir. Tekraren tüm eğitim çalışanlarının sesi olmaya devam edeceğiz. Ayrıca bizlere bu mücadele yolunu açan Genel başkanımız Levent Kuruoğlu ve Genel Merkez yönetimine teşekkür ederiz. And olsun Hürriyet'e" dedi.

“Eczacılar hastaların yanında olmaya devam edecek”

Giresun'da, 14 Mayıs Bilimsel Eczacılığın 184. Yılı dönümü Atatürk Meydanı'nda gerçekleştirilen törenle kutlandı. Törende 42. Bölge Giresun Eczacı Odası Başkanı Çağrı Unat tarafından Atatürk anıtına çelenk konuldu, saygı duruşunda bulunuldu ve istiklal marşı okundu. Törenin ardından bu yıl “Bilimin Işığında, Toplumun Kalbinde, İlacın Olduğu Her Yerde Eczacı” temasıyla kutlanan Eczacılık Günü basın açıklamasını okuyan Unat, eczacıların, en kolay erişilebilen birinci basamak sağlık danışmanları olarak; ihtiyaç duyulan her anda, mesleki sorumlulukla hastaların yanında olduklarını ve bundan sonra da olmaya devam edeceklerini kaydetti.

42. Bölge Giresun Eczacı Odası Başkanı Çağrı Unat, pandemi ve deprem afetinde fedakarca çalışan eczacıların toplumun kalbine yerleştiğini belirterek, “Ülke insanımız için her daim seferber olarak göreve hazır olduğumuzu sayısız kere tüm dünyaya gösterdik. Uluslararası kuruluşların da takdirini kazanan organizasyon tecrübelerimizle halkımızı hiçbir



koşulda ilaçsız bırakmadık” dedi.

“DOĞRU VE KESİNTİSİZ İLACIN ADRESİ ECZANELERDİR”

“İçinden geçtiğimiz zorlu süreçlerde çok sayıda meslektaşımızı da yitirdik” diyen Unat şunları kaydetti;

“Pandeminin o çetin sağlık mücadelesinde 77 meslektaşımızı 24 Eczane Teknisyenimizi 2 Eczacı Odası çalışanımızı görevleri başında kaybettik. 44 meslektaşımızı, 21 eczacılık fakültesi öğrencimizi ve eczane teknisyenlerimizi depremde yitirdik. Her birini saygı, minnet, rahmet ve özlemle bir kere daha anıyoruz. Toplum sağlığı açısından üstlendiğimiz kritik roller, pandemi ve afetler gibi acı tecrübeler ışığında kamuoyu tarafından daha fazla görünür

hale geldi. Meslektaşlarımızın her koşulda gösterdiği bu fedakârlık karşılıksız kalmadı, eczacıyı toplumun kalbine yerleştirdi. Birliğimizin bugüne kadar pek çok platformda da ifade ettiği üzere, biz eczacılar görünür, görünmeyen pek çok alanda ülkemizde, toplum sağlığının geliştirilmesi, hastaların ilaçlarına ve sağlık hizmetlerine erişimlerinin güçlendirilmesi; hastaların ilaç tedavilerine uyumlarının artırılarak tedavi sonuçlarının iyileştirilmesi, hastaların etkin, kaliteli, doğru ilaçlara erişim, Kamu kaynaklarının etkin kullanımı ve sağlık sisteminin sürdürülebilirliği gibi konularda eczanelerimizde, kamuda, hastanelerde, akademiye, ilaç sâ-nayinde çok önemli hizmetler sunuyoruz.”

Eğitim Sen: Ayrımcılık ve eşitsizliğe son verilmeli



Eğitim Sen Giresun Şube Başkanı Ergün Önal, "Kamuda maaşlar başta olmak üzere, ekonomik, sosyal ve demokratik hak ve özgürlüklerimiz siyasi iktidarın ya da Cumhurbaşkanının insafına bırakılmamalıdır. Sendikamızın ilk kurulduğu yıllardan bu yana temel talebimiz olan grevli toplu sözleşmeli sendika hakkı yasal güvence altına alınmalıdır" dedi.

Önal, Eğitim Sen Giresun Şube Yürütme Kurulu ile birlikte yaptığı açıklamada, Milli Eğitim Bakanlığının öğretmenlerin ve eğitim emekçilerinin, çalışma ve yaşam koşullarına ilişkin sorunlarına kalıcı çözümler üretmek yerine Öğretmenlik Meslek Kanunu (ÖMK) üzerinden eğitim emekçilerine yönelik ayrımcı ve adaletsiz uygulamaları hayata geçirdiğini belirtti.

ÖMK ile öğretmenler arasında halen var olan aday, sözleşmeli, kadrolu, ücretli öğretmen ayrımlarına yenilerinin eklendiğini kaydeden Önal, şöyle devam etti:

"Eğitim sisteminin rekabetçi ve elverişli yapısına öğretmenlik mesleği de

'uzman öğretmenlik', 'başöğretmenlik' gibi yeni statüler üzerinden dâhil edilmiş, aynı derece ve kademedeki öğretmenlere yönelik farklı ücretlendirme politikası sonucunda iş yerlerimizde huzursuzluk belirgin şekilde artmıştır. Türkiye'de aynı işi yaptıkları halde farklı statü ve maaş kaleminde çalışmak zorunda kalan, bu kadar farklı ve dengesiz ücretlendirme uygulaması yapılan ikinci bir meslek grubu bulunmamaktadır. Eğitim emekçilerinin ekonomik sorunlarına çözüm üretmeyen, öğretmenler arasındaki ayrımcılığı ve eşitsizliği derinleştiren ve eşit işe eşit ücret ilkesini ortadan kaldıran ÖMK sonrasında, aynı işi yapan öğretmenler arasında ciddi ücret eşitsizlikleri ortaya çıkmıştır.

Okullarda 'başöğretmen' ve 'uzman öğretmen' unvanı alan öğretmenler aynı derece ve kademe görev yapan öğretmenlerden daha yüksek maaş almaktadır. Örneğin 1. ve 2. derecede olan bir 'başöğretmen' aynı derece ve kademe-

deki diğer meslektaşlarından net 4 bin 944 lira; 'Uzman öğretmen' ise aynı derece ve kademedeki meslektaşından farklı bir iş yapmadığı halde net 2 bin 472 lira daha fazla maaş almaktadır. Aynı işi yapan, aynı müfredatı uygulayan öğretmenler arasında derece ve kademe farkı dışında göstermelik bir sınav üzerinden bu kadar ücret farkı olması adaletli bir uygulama değildir. Aynı işi yapan öğretmenler arasında bu kadar yüksek maaş farklılığının olduğu bir eğitim sisteminde eşitlikten, adaletten ve nitelikli eğitimden bahsetmek mümkün değildir."

Önal, sendikalarının yıllardır sadece öğretmenlerin değil, eğitim kurumlarında çalışan tüm eğitim ve bilim emekçilerinin çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi gerektiğini savunduğuna işaret ederek, Nitelikli eğitim için öğretmenler kadar emeği olan idari ve teknik personel, yardımcı hizmetliler sınıfı ve 4-B statüsünde çalışan eğitim emekçilerinin hakları ve talepleri de dik-

kate alınmalıdır. Sadece öğretmenlerin değil, tüm eğitim ve bilim emekçisi arkadaşlarımızın çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi hedeflenmelidir" önerisinde bulundu.

Ergün Önal, Eğitim Sen Giresun Şube Yürütme Kurulu olarak 14 Mayıs seçimleri sonrasında oluşacak yeni hükümetten taleplerini de şu şekilde sıraladı:

"ILO-UNESCO ortak metni olan Öğretmenlerin Statüsü Tavsiyesi'ni esas alan yeni bir meslek kanunu hazırlanmalıdır. Kamuda en düşük maaş yoksulluk sınırı üzerinde belirlenmelidir. Mevcut ücret farkları derece ve kademe gibi kriterler dikkate alınarak, 'eşit işe eşit ücret' ilkesi doğrultusunda düzenlenmelidir. Kamuda maaşlar başta olmak üzere, ekonomik, sosyal ve demokratik hak ve özgürlüklerimiz siyasi iktidarın ya da Cumhurbaşkanının insafına bırakılmamalıdır. Sendikamızın ilk kurulduğu yıllardan bu yana temel talebimiz olan grevli toplu sözleşmeli sendika hakkı yasal güvence altına alınmalıdır."

Haber Merkezi

Sema Ünlü'den tekstil atölyesine ziyaret



Giresun Valisi Enver Ünlü'nün eşi Sema Ünlü, Dereli Kaymakamı Okan Yenidoğru'nun eşi Merve Yenidoğru ile birlikte Dereli İlçesinde faaliyet gösteren Emir (Aspen) Tekstil Atölyesine ziyaret etti.

Firma yetkilisi Murat Aktaş tarafından Sema Ünlü'ye atölye ile ilgili ola-

rak; 3 Nisan 2023 tarihinde ilçede faaliyet göstermeye başladıkları, toplam 54 kişinin istihdam edildiği, hedeflerinin ise 120 kişiyi istihdam etmek olduğu belirtildi.

Firma yetkilileri ve çalışanlarıyla bir süre sohbet ederek, ürünleri yakından inceleyen Sema Ünlü, el

emeği göz nuru ile yapılan ürünleri çok beğendiğini belirterek, özellikle kadınların iş hayatında olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Tekstil firması yetkilisi Murat Aktaş ve çalışanlar, ilgilerinden dolayı Sema Ünlü'ye teşekkür etti. (Giresun Valiliği)

Gençlerin yeni buluşma noktası



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Gençlik Açık Ofisi projesini hayata geçirdi. Debboymevkiinde bulunan belediye eski hizmet binasına projelendirilen 1 milyon lırayı aşkın tutardaki yatırımın açılışı gençlerin de yoğun bir katılımıyla gerçekleştirildi.

Açılışta konuşan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Cumhurbaşkanlığı nezdinde Adalet ve Kalkınma Partisi Yerel Yönetimler Başkanlığından "Gençlik Açık Ofisi" projesiyle "Genç Belediye" ödülü aldıklarını hatırlatarak, "Gençler için proje üretmeye devam edeceğiz" dedi.

Üreten, düşünen, analiz eden, bununla birlikte değerleriyle geleceğe güçlü bir şekilde yürüyen gençliğin en büyük idealleri olduğunu anlatan Başkan Şenlikoğlu, şöyle konuştu:

"Gençliğimizin her biri ortaya koydukları fikirler ve projelerle tüm insanlık için birer umuttur. Bizler gençliğimizin her daim yanlarında olmaya da devam ediyoruz. Kapımız, gönlümüz her zaman

gençlerimize açık. Hayata geçireceğimiz bu ofisin sahibi gençlerimiz olacaktır. Gençliğimize son teknolojik imkânları sunacağımız projemize destekleri için Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Giresunlu gençliğimizin çağın önünde yer alması için gece gündüz çalışmaya devam ediyoruz. Gençliğimize hayırlı olsun. Bizim; üreten, düşünen, analiz eden, bununla birlikte değerleriyle geleceğe güçlü bir şekilde yürüyen gençlik en büyük idealimizdir. Gençliğimizin her biri ortaya koydukları fikirler ve projelerle tüm insanlık için birer umuttur. Bizler gençliğimizin her daim yanlarında olmaya da devam edeceğiz. Kapımız, gönlümüz her zaman gençlerimize açık."

Açılış ve ofislerin gezilmesinin ardından, 'Gençlik Açık Ofisi'nin düzenlediği ilk eğitim olan 'Sosyal Girişimcilik Eğiticilerin Eğitimi ve Mentorluk Eğitimi'ne katılım sağlayanlara da belgeleri takdim edildi.

GENÇLİK AÇIK OFİSİ

Giresun Belediyesi Gençlik Açık Ofisi gençlerin kullanımına sunulacak toplantı odası, 4 adet açık ofis, teknoloji laboratuvarı ve canlı yayın stüdyosu yer alırken, 10 adet bilgisayar laboratuvarında 2 adet 3 boyutlu yazıcı, 1 adet 3 boyutlu tarayıcı bulunuyor.

Gençlik Açık Ofisi gençlerin günümüz teknolojisiyle buluşacağı, gelişimlerine katkı sağlayabilecekleri, nitelikli vakit geçirebilecekleri bir merkez olacak. Teknolojik imkanlardan faydalanmanın yanı sıra gençlerin sosyalleşmelerine, ilgi alanlarına giren konularda birbirleriyle fikir alışverişini yapmalarına, birlikte çalışma ve ekip ruhu gibi kavramlarla tanışmalarına da imkan verecek. Bilgi ve iletişim teknolojilerine erişimi kolaylaştırarak araştırma gerekli teknik desteği sağlayacak. Gençlerin ihtiyaç duyduğu bilimsel ve kültürel eğitimlerle donanımlarını arttırmalarına katkı yapacak. Bu eğitimler aynı zamanda kişisel ve mesleki gelişimi de arttıracak. (Giresun Belediyesi)

Başkan Emür annelerin gününü kutladı

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, Anneler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Emür, mesajında, "Dünyanın bütün sözlerine bedel bir kelimedir 'Anne.' Cihandaki sevgilerin sonsuz kaynağı analarımızdır" diyerek, şunlara yer verdi:

"Sevgiyi, şefkati ve merhameti bize aşıl原因an annelerimiz, bizler için dünyanın en kıymetli varlıklarıdır. Annelerimizden öğrendiğimiz sevgi, özveri ve hoşgö-

rü, yaşamımız boyunca ve gelecek kuşaklara da öğretmemiz gereken ortak değerlerdir. Annemiz ikinci anneler günü. Annenizin değerini iyi bilin annesizlik çok zor. Dünyada her şeyin tarifi var. Fakat annenin yok. Fedakarlık, sabır ve sevginin sembolü olan tüm annelerimizin Anneler Günü'nü en içten dileklerimizle kutluyor, sevgi ve saygılar sunuyorum." (Haber Merkezi)



Ortaokul öğrencilerinden resim sergisi



Giresun Mustafa Kemal Ortaokulu öğrencilerinin hazırladığı resim sergisinin açılışı yapıldı.

Mustafa Kemal Ortaokulu öğretmenleri ve öğrencileri tarafından hazırlanan Can Akengin Sanat Galerisindeki resim sergisi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürleri Murat Yavuz, Recep Celep, sergi açılışına ev sahipliği yapan Okul Müdürü Zeki Soylu, diğer okul/kurum müdürleri, öğretmenler, veliler ve öğrencilerin katılımıyla açıldı. (Haber Merkezi)

"Annelerimiz baş tacımızdır"

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Üzerimizde ödenmez hakları bulunan, karşılıksız sevgi, fedakârlık ve sabırlarını hiçbir maddi değerle ölçemeyeceğimiz annelerimiz her zaman baş tacımızdır. Bizleri büyütüp yetiştiren, sevgiyi, saygıyı öğreten annelerimizi sadece belirli günlerde değil, her zaman hatırlamalıyız" dedi.

Şenlikoğlu, Anneler Günü nedeniyle yayımladığı mesajında, toplumu şekillendiren en değerli varlıkların anneler olduğuna dikkat çekerek, anneliğin karşılıksız ve koşulsuz sevgi anlamına geldiğini söyledi.

"Yılın her gününü Anneler Günü olarak bile kutlasak yine de haklarını ödeyemeyiz" diyen Şenlikoğlu şunları kaydetti:

"Bizleri bu dünyaya getiren, her türlü fedakârlığa ve cefakarlığa katlanarak büyüten annelerimiz, hayattaki kılavuzumuz, yol göstericimizdir. Mutluluğumuzla mutlu olan, üzüntümüzle kederlenen annelerimizin yüzünü güldürmek, onların gururlanacağı birer evlat olmak boynumuzun borcudur.

Bizi millet yapan değerlerin her birimizde hayat bulmasında, yaşatılmasında en çok annelerimizin payı vardır. Annelik gibi kutsal bir sorumluluğu üstlenen kadınlarımız, yeni nesillerimizle birlikte gelenek



ve değerlerimizin yaşatılması ve geleceğe taşınması en önemli güvenesidir. Üzerimizde ödenmez hakları bulunan, karşılıksız sevgi, fedakârlık ve sabırlarını hiçbir maddi değerle ölçemeyeceğimiz annelerimiz her zaman baş tacımızdır. Bizleri büyütüp yetiştiren, sevgiyi, saygıyı öğreten annelerimizi sadece belirli günlerde değil, her zaman hatırla-

malıyız. Mutluluğumuzla mutlu olan, üzüntümüzle kederlenen annelerimizin yüzünü güldürmek, onların gururlanacağı birer evlat olmak boynumuzun borcudur. İyiliğin, şefkatin, fedakârlığın, merhametin ve koşulsuz sevginin kaynağı annelerimizin ellerinden öpüyor, Anneler Günü'nü kutluyorum." (Haber Merkezi)

ANNELERİMİZİ UNUTMAYALIM



Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlerden Anneler Günü'nü gölgede bırakmaması gerektiğini hatırlattı.

Palandöken, yaptığı açıklamada, "Bizleri doğuran, yetiştiren, sevgisiyle büyüten annelerimizin en özel günü olan Anneler Günü'ne seçim gölge düşürmesin. Küçük, büyük, pahalı, ucuz demeden annelerimizi mutlu edecek hediyelerimizi esnafımızdan alalım. Geçtiğimiz yıllarda bu özel günlerin esnaf camiamıza 10 -15 milyar liralık bir ciro getirdi. Ekonomiye de esnafımıza da canlılık getirecek her türden hediye ile birlikte bu yılda esnafımız tercih edilerek Anneler Günü alışverişlerinden 25 milyar liralık ciro bekliyoruz" dedi.

"VA T A N D A Ş L I K GÖREVİMİZİ YAPARKEN ANNELERİMİZİ UNUTMAYALIM"

Anneler Günü'nün öneminden bahseden Palandöken, şunları dile getirdi:

"Her yıl Mayıs ayının ikinci pazar günü, bizleri doğuran, büyüten, hayatımızın her alanında yanımızda olan annelerimizin Anneler Günü'nü kutluyoruz. Bu yıl ülkemizde aynı tarihte demokrasimizin gereği seçim yapılacak. Vatandaşlık görevimizi yapalım ve annelerimizi de alacağımız hediye ile mutlu edelim. Onların hakkı ödenmez ama düşünüldüklerini bilmek mutlu etmeye yeter. Böyle özel günlerde küçük büyük demeden alınan tüm hediyeler annelerimizi mutlu ettiği kadar, esnafı ve ülkemizin ekonomisini de mutlu eder. Anneler Günü'nde çıkış edelim" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)

esya ve züccacı, pas-tacı, taksici esnafımızın iş yaptığı önemli günlerden birisidir."

"ESNAFIMIZ, İNTERNET ALIŞVERİŞLERİNDEN GÜVENLİ"

Palandöken, internetten alışverişlere göre esnafın alışverişin daha güvenli olduğuna işaret ederek, "İnternette alışverişlerde birçok web sitesinde güvenlik açığı, dolandırıcılık, değişim iade imkânı olmaması gibi durumlar var. Güvenilir yerlerden tabii ki alışveriş yapılabilir ama büyük bir kısmı maalesef kullanıcıyı aldatmaya yönelik ürünlerden farklı görseller, tıklansın diye fazla ucuz fiyatlar kullanılıyor. Hediyemizi daha uygun fiyatla, değişim iade imkânıyla daha güvenilir şekilde almak için esnafımızı tercih edelim" ifadelerini kullandı. (Gülşen Dikgöz)

"Anne babalarınızı gönülden, yürekten sevin"



Diyanet İşleri Başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliği ile imzalanan protokol kapsamında uygulanan Çevre Duyarlılık, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) projesi kapsamında çalışmalar devam ediyor.

Giresun İl Müftülüğünce, öğrencilerin milli, manevi, ahlaki, insani, kültürel değerleri benimseyen, koruyan, geliştiren ve kendi hayatlarında inşa eden fertler olmalarına katkı sağlamak amacıyla da seminerler düzenleniyor. Bu kapsamda Eynesil Şehit Şahin Abanoz Ortaokulu ve Eynesil Hacı Mustafa Eren İmam Hatip Ortaokulu'nda eğitim seminerleri düzenlendi.

Seminerlere konuşma-

cı olarak katılan İl Müftüsü Ramazan Topcan, öğrencilerden çok boyutlu, kapsamlı ve disiplinli çalışmalarla geleceğe en güzel şekilde yön veremelerini istedi.

"BÜYÜKLERİNİ DİNLEYEN, ONLARIN ARKASINDAN YÜRÜYENLER HEP KAZANMIŞTIR"

Aile büyüklerinin rehberliğinin önemine değinen İl Müftüsü Topcan, "Ana babalar sizler için, bizler için varlığın temel ögesi ve hayatta yol göstericilerdir. Varlık içerisinde ilk ilişki kurduğumuz insan; annemizdir, babalarımızdır. Anne babalar, sizler için, bizler için öncü ve ilk örneklerdir. Biz hayatın anlamını onların rehberliğinde anlarız, sezeriz. Onların ya-

şamışlıkları bizim için kazanımdır. Büyüklerini dinleyen, onların arkasından yürüyenler hep kazanmıştır" dedi.

"RABBİMİZİN İNSANOĞLUNA LÜTFETTİĞİ EN KIYMETLİ NİMET AİLEDİR"

Aile yapısını koruyamayan toplumların varlığını devam ettirebilmelerinin mümkün olmadığını ifade eden Müftü Topcan, "Aile, huzur demektir. Aile güç ve kuvvet demektir. Ailesini kaybeden gücünü, kuvvetini kaybeder, huzurunu kaybeder. Aile güvendir, doğrudur, dayanaktır. Rabbimizin insanoğluna lütfettiği en kıymetli nimettir. Sımsıkı sarılar ve sakinleştirirler bizi. Anne babalarınızı onların sizi sevdiği gibi gönülden, yürekten sevin. Onların sizi

kucakladığı gibi kucaklayın. İnanın buna değerler. Şuna inanın hiçbir şey ana babaların şefkatli kollarına benzemez" diye konuştu.

"KUR'AN, İNSANI YÜCELTİR, KIYMETLENDİRİR"

Proje hafızlık çalışması yapan imam hatipli gençlere de hitap eden Müftü Topcan, "Kur'an-ı Kerim, insanlığa yol gösteren bir kitaptır. O, rahmettir. O, içerisinde asla şüphe olmayan sözlerin en güzeldir. O, insanlar için bir öğüttür. O, kalplerdeki hastalıklara şifa, inananlar için rehberdir. Kur'an, insanı yüceltir, kıymetlendirir. O'nu kaybeden hayatın anlamını kaybeder. O'na dost olanlar Rabbimize dost olur" ifadelerini kullandı. (Giresun İl Müftülüğü)

Vali Ünlü'den girişimcilere kutlama



Giresun Valisi Enver Ünlü, Ülper köyünde ağaç ev, bungalov ve ahşap yaşam konteyneri imal eden firmayı ziyaret ederek, çalışmalarını inceledi.

Firmanın Genel Koordinatörü Adem Göbel ve Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Buday tarafından Vali Ünlü'ye firma ile ilgili olarak; 2014 yılından itibaren Giresun'da faaliyet yürüttükleri, başlangıçta inşaat sektörü üzerine çalıştıkları, daha

sonra sanayi sitesini kurarak burada kendi işletmelerini dahil 12 farklı sektörde yatırımcı üretim yaptıkları, Dereli İlçesinde Mavi Göl ile Şebinkarahisar'da Çatal Göl'de faaliyet kollarının mevcut olduğu, ağaç ev, bungalov, tiny house, kamelya üretimlerinin yanı sıra iç kapı, mutfak, banyo dolabı gibi inşaat sektörüne üretim yaptıkları ve yaklaşık 60 kişiye istihdam sağladıkları bilgisi aktarıldı. Ayrıca deprem bölgesine gön-

derilmek üzere ahşap konteyner imal ettikleri de belirtildi.

Vali Ünlü, firma ziyaretleriyle ilgili olarak, "Bungalov, ağaç ev ve ahşap yaşam konteyneri imal eden firmanın çalışmalarını inceledik. İlimizin ve ülkemizin gelişme, kalkınma ve istihdam potansiyeline katkı sağlayacak fikirlerin, yatırımların, girişimlerin başımızın üstünde yeri var" dedi. (Giresun Valiliği)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



0544 228 02 82 - 541 21187 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com

Eczacılığın 184'üncü yılı kutlanıyor

42. Bölge Giresun Eczacı Odası Başkan Çağrı Unat, bilimin ışığında, toplumun kalbinde, ilacın olduğu her yerde olduklarını belirtti.

Unat, bilimsel eczacılığın 184'üncü yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada, Türk Eczacıları Birliği tarafından bu yılki 14 Mayıs Bilimsel Eczacılık Günü temasının "Bilimin ışığında, toplumun kalbinde, ilacın olduğu her yerde eczacı" olarak belirlendiğini ifade ederek, "Biz eczacılar, en kolay erişilebilen birinci basamak sağlık danışmanları olarak; ihtiyaç duyulan her anda, mesleki sorumlulukla hastalarımızın yanında olduk ve bundan sonra da olmaya devam edeceğiz" dedi.

Eczacıların pandemi-den doğal afetlere kadar her olağanüstü koşulda halkın yanında olduğunu hatırlatan, Unat, şöyle devam etti:

"Pandemi döneminde ilaç hizmetlerini fedakarca çalışarak kesintisiz olarak sürdürdük. Biz eczacılar, ülkemizi yasa boğan deprem felaketinde de toplum sağlığını korumak adına en hızlı harekete geçen meslek gruplarının başında geldik. Ülkemizdeki tüm bölge eczacı odalarımızla birlikte, 46 bini aşkın meslektaşımızın desteği ile vatandaşlarımızın yaralarını sarmak için ilk gün itibarıyla organize olduk. Gezici TIR eczane-miz ve 28 adet sahra eczane-mizle depremin ilk gününden itibaren 74 gün boyunca kesintisiz ve ücretsiz olarak deprem bölgesinde ilaç eczacılık hizmeti sunduk. Deprem bölgesindeki ilaç ve tıbbi malzemelerin tedarikinin sağlanması için Birliğimizce başlatılan Afet Yardım Kampanyamız meslektaşlarımızdan gelen başlıklarla büyüdü ve bölgedeki vatandaşlarımızı ihtiyaçları olan ilaç ve tıbbi malzemelere ücretsiz erişebildi. Bölge Eczacı Odalarımız ile birlikte koordine ettiğimiz Türkiye'nin dört bir yanından gelen yaklaşık 4 bin 500 gönüllü meslektaşımızla deprem bölgesinde 74 gün boyunca sağlık nöbeti tuttuk. Öyle ki depremden etkilenen bölge eczacı odalarımızın başkanları ve meslektaşlarımız kendilerini dâhi unuttular, vatandaşlarımıza canla başla sağlık hizmeti sundular. Pandemi, orman yangınları, sel faciası, maden kazası ve son olarak tüm ülkemizi derinden etkileyen deprem felaketi... Büyük acılarla yaşadığımız tüm bu olağan dışı durumlarda biz eczacılar birlik ve dayanışmayı önceliklendiren güçlü duruşumuzla, hızlı organize olabilme kapasitemizle ve en önemlisi ilaç uzmanı meslek ihtilafımızla her zaman halkımızın ve hastalarımızın yanında yaralarına merhem olduk; derilerine ilaç olduk."

"FEDEKARLIKLAR ECZACIYI TOPLUMUN KALBİNE YERLEŞTİRDİ"



Unat, ülke insanı için her daim seferber olarak göreve hazır olduklarını tüm dünyaya gösterdiklerini ifade ederek, şunları kaydetti:

"Uluslararası kuruluşların da takdirini kazanan organizasyon tecrübelerimizle halkımızı hiçbir koşulda ilaçsız bırakmadık. İçinden geçtiğimiz zorlu süreçlerde çok sayıda meslektaşımızı da yitirdik. Pandeminin o çetin sağlık mücadelesinde 77 meslektaşımızı 24 eczane teknisyenimizi 2 eczacı odası çalışanımızı görevleri başında kaybettik. 44 meslektaşımızı, 21 eczacılık fakültesi öğrencimizi ve eczane teknisyenlerimizi depremde yitirdik. Her birini saygı, minnet, rahmet ve özlemle bir kere daha anıyoruz. Toplum sağlığı açısından üstlendiğimiz kritik roller, pandemi ve afetler gibi acı tecrübeler ışığında kamuoyu tarafından daha fazla görünür hale geldi. Meslektaşlarımızın her koşulda gösterdiği bu fedakârlık karşılıksız kalmadı, eczacıyı toplumun kalbine yerleştirdi. Birliğimizin bugüne kadar pek çok platformda da ifade ettiği üzere, biz eczacılar görünür, görünmeyen pek çok alanda ülkemizde, toplum sağlığının geliştirilmesi, hastaların ilaçlarına ve sağlık hizmetlerine erişimlerinin güçlendirilmesi; hastaların ilaç tedavilerine uyumlarının artırılarak tedavi sonuçlarının iyileştirilmesi, hastaların etkin, kaliteli, doğru ilaçlara erişim, Kamu kaynaklarının etkin kullanımı ve sağlık sisteminin sürdürülebilirliği gibi konularda eczanelerimizde, kamuda, hastanelerde, akademide, ilaç sanayinde çok önemli hizmetler sunuyoruz."

UNAT, ECZACILARIN TALEP VE ÖNERİLERİNİ SIRA-LADI

Talep ve önerilerinin karşılık bulması, toplum sağlığının korunması açısından da son derece önemli olduğuna dikkat çeken Çağrı Unat, talep ve önerilerini de şöyle sıraladı:

"Birliğimizin en önemli önceliği deprem bölge-

indeki eczacılarımızın yeniden ayağa kalkabilmesi için her türlü tedbirin alınması ve hayata geçirilmesidir. Buna ilişkin çalışmalarımız bütün hızıyla devam etmektedir. Hastalarımızın ilaca erişiminin önündeki engellerin kaldırılması ve ilaç yokluklarının kalıcı bir şekilde son bulması için tüm paydaşların içinde bulunduğu yeni bir modelin kurgulanması gerekmektedir. Bu politikaların yeniden tanımlanması, hastalarımızın yenilikçi tedavilere erişimi açısından da kritiktir. Kamuda görev yapan eczacılarımızın uğradıkları hak kayıplarının giderilmesi ve özlük haklarının iyileştirilmesi için yaptığımız girişimlerin takipçisiyiz.

"YENİ ECZACILIK FAKÜLTELERİ AÇILMAMALIDIR"

Sağlık ve tedavi hizmetlerinin ayrılmaz bir parçası olan kamudaki meslektaşlarımız hak ettikleri değeri görene kadar da mücadelemiz devam edecektir. Kontrolsüzce açılan eczacılık fakülteleri ciddi bir istihdam sorunu yaratmaya devam etmektedir. Uluslararası standartlarda kaliteli eczacılık eğitiminin sağlanması ve mesleki sürdürülebilirlik için, ülkemizde yeni eczacılık fakültelerinin açılmaması gerekmektedir.

Yeni mezunlar için, artık yeni istihdam politikaları hayata geçirilmeli, kamu kuruluşlarında, özel hastanelerde ve devlet hastanelerinde, ilaç sanayinde, dağıtım kanallarında ve ilaca ilişkin hizmetlerin yürütüldüğü her alanda eczacı sayısı artırılmalıdır. Kamuda daha fazla eczacı istihdam edilmesi hastalarımızın daha etkin ilaç eczacılık hizmeti almasına katkı sağlayacaktır. İlaç sanayinde, ilacın gerçek uzmanı olan eczacıların daha fazla görev almasını sağlayacak kapsamlı istihdam politikaları hayata geçirilmelidir. Sağlık taraması, ilaç yönetimi, sağlığın teşvik ve geliştirilmesi yönünde eczacılar aracılığı ile sunulan eğitim ve danışmanlık hizmetlerinin etkin

şekilde yürütüldüğü ülkelerde bu hizmetlerin akılcı ilaç kullanımına, kaynakların etkin kullanımına ve sağlık çalışanları üzerindeki iş yükünün hafifletilmesine sunduğu katkılar açıktır. Eczanelerimizden sunacağımız koruyucu sağlık hizmetlerinin ve hastalık yönetim programlarının ilgili mevzuat düzenlemeleri ile nitelikli, standardize ve erişilebilir hale getirilmesi bir yandan toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesi hedefine katkı sağlayacak bir yandan da hizmet başına alınacak meslek hakkı ile eczacılık hizmet sunum süreçlerimizi destekleyecektir.

Son dönemde meslektaşlarımıza yönelik şiddet olaylarında ne yazık ki ciddi bir artış bulunmaktadır. Birinci basamak sağlık danışmanı olarak sağlık hizmeti veren eczacılarımızın sundukları bu hizmetin güvenli ortamlarda yerine getirilebilmesinin yetkili makamların görev ve sorumluluğunda olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz. Eczanelerimizde yaşanan şiddet olaylarının durdurulması için gereken önlemlerin acilen alınması gerekmektedir."

"GURURLA YÜRÜMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

"Biz eczacılar; 184 yıldır bilimin ışığında ayrılmadık, her ne olursa olsun toplum sağlığına hizmet etmekten vazgeçmedik" diyen Unat, "Mesleki tarihimizde çok özel bir yere sahip olan bugünde, bölge eczacı odalarımız, eczacı kooperatiflerimiz, eczacılık fakültelerimiz ve 46 bini aşkın meslektaşımız ile tek ses-tek yürek birlikte ve birlikte olmanın kıvancını yaşıyoruz. Toplum sağlığının korunması ve geliştirilmesi, daha nitelikli bir sağlık hizmeti sunulması ve daha iyi bir sağlık ortamının tesisi için yoğun çaba sarf eden bir mesleğin mensubu olmanın gururuyla yolumda yürümeye devam edecek, nice 14 Mayıs'ları yine hep birlikte kutlayacağız" ifadelerine yer verdi.

(Gülşen Dikgöz)

Konkasör tesisleri üretimlerini artırdı



Giresun İl Özel İdaresinin uhdesinde hizmet veren Tirebolu Konkasör Tesisi ve Ülper Konkasör Tesisleri son 1 yıl içerisinde üretimlerini artırarak Giresun'a büyük bir hizmet sunduğu

bildirildi. İl Özel İdaresi'nin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, Ülper ve Tirebolu Konkasör tesislerinde son hızıyla agrega malzeme üretimine devam et-

tiği kaydedildi. Üretilen agrega malzeme ile ilin ihtiyaçlarının büyük bir bölümünün karşılandığı da belirtildi.

(Haber Merkezi)

Karayolu Trafik Haftası etkinliği gerçekleştirildi



Trafik güvenliğinin önemini vurgulamak amacıyla her yıl 6-12 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen "Karayolları Trafik Haftası" etkinliği Giresun Valiliği önünde gerçekleştirilen tören ile başladı.

Trafik güvenliğinin sağlanabilmesi ve devam ettirilebilmesi amacıyla her yıl mayıs ayının ilk cumartesi günü "Karayolu Trafik Güvenliği Günü" bu günü takip eden hafta ise "Karayolu Trafik Haftası" olarak kabul edildiğinden, 6-12 Mayıs Karayolu Trafik Haftası çerçevesinde bu yıl "Bu yolda sana çok güveniyoruz" mottosuyla etkinlikler gerçekleştirildi.

Vali Vekili Mehmet Fikret Çavuş tarafından Trafik Haftası Tertip Komitesi çelengi-

nin sunulmasıyla başlayan tören saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile devam etti.

Akabinde Karayolu Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen şir yarışmasında birinci olan Mithat Paşa Ortaokulu öğrencisi Ada Su Çağlar şirini okudu.

Program, Vali Enver Ünlü'nün Trafik Haftası dolayısıyla; vatandaşların can ile mal güvenliğinin sağlanmasında mesai mefhumu gözetmeksizin çalışarak, üstün gayret gösteren, polis ve jandarma mensuplarıyla karayolları şefliği ve zabıta personeli ödüllendirdiği başarı belgelerinin verilmesiyle devam etti.

Akabinde ortaokullar

arası trafik konulu şir, ilkokullar arası resim ve liseler arası kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verildi. Ayrıca yıl içerisinde trafikteki örnek tutum ve davranışları ile kurallara uyma konusunda göstermiş oldukları hassasiyetle yılın ticari araç sürücülerine de ödül verildi.

Program, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Trafik birimleri, Belediye Zabıta Müdürlüğü ve Karayolları 104.Şube Şefliği ile AFAD görevlilerince açılan bilgilendirici stantların gezilmesi ile devam etti.

Valilik önünde gerçekleştirilen program, Trafik Haftası pastasının kesilmesi ve ikram edilmesi ile sona erdi. (Giresun Valiliği)

Öğrencilerin sorun ve taleplerini dinledi



Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, okul ziyaretleri kapsamında, Dereci Şehit Basri Apaydın İlk ve Ortaokulunu ziyaret etti.

Okul Müdürü Mustafa Aydın'dan eğitim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi-

ler alan Tosunoğlu, görev yapan personelle de bir süre sohbet ederek onların isteklerini dinledi. Okulun bölümlerini gezen ve sınıf ziyareti de yaparak öğrencilerle sohbet eden Tosunoğlu, öğrencilere eğitim hayatları konusunda tavsi-

yelerde bulundu ve isteklerini sordu.

Müdür Tosunoğlu, eğitim-öğretim faaliyetleri konusunda göstermiş oldukları çabadan dolayı okul personeline teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Cezalar bitmiyor! Gurbetçilerden destek

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) tarafından Giresunspor'a para ve tribün cezası verildi.

Süper Lig'in 33'üncü haftasında oynanan ve olaylar nedeniyle PFDK'ya sevk edilen Giresunspor-Fenerbahçe maçı ile ilgili karar açıklandı.

TFF'den yapılan açıklamada, Giresunspor'a, maçta taraftarların neden

olduğu saha olayları nedeniyle 56 bin lira para cezası verilirken Doğu Alt Tribün E Blok'taki seyircilerin biletlelerinin de bloke edilmesi kararlaştırıldı.

Aynı müsabakada Fenerbahçe taraftarlarının neden olduğu olaylar nedeniyle de sarı lacivertli kulübe 56 bin lira, olayların bu sezon 12'nci kez gerçekleşmesi nedeniyle de 310 bin lira, hakemler hakkında yapılan açıklamalar



nedeniyle 100 bin lira, Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç'un açıklamaları nedeniyle de 100 bin lira olmak üzere toplam 566 bin lira ceza verildi.

Giresunsporlu yöneticiye saldıran Fenerbahçeli yönetici Burak Kızıllan için ise ceza tayinine yer olmadığına karar verildi. (Haber Merkezi)

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak, kulübe maddi kaynak arayışları kapsamında Almanya'ya giderek gurbetçilerden destek istedi.

Yeşil beyazlı kulüp başkanlığına seçildikten sonra hem sportif hem de kurumsal anlamda büyük çaba gösteren Başkan Nahid Yamak, takımın geleceği için adeta gecesini gündüzüne katıyor.

Önce Giresun genelinde arıncıdan da başta İstanbul olmak üzere ülke genelinde destek arayışında bulunan Yamak, bugüne kadar 5 milyon liraya yakın kaynağı Giresunspor'a getirdi.

Şimdi de Almanya'ya giderek gurbetçilerle bulunan Yamak, Giresunspor'a destek istiyor. Yamak, bir hafta kalacağı Almanya'da çeşitli şehirlerde yapacağı toplantılarla kulübe kaynak arayışını sürdürülecek.

Kulüp başkanlığını devraldığından bu yana, her



gün artan borcu ödemek, FIFA'daki sorunu çözmek ve takımı ayakta tutmak için gece gündüz, uzak yakın demeden çalışan Yamak, kalan 3 maçı da kazanarak ligde kalmanın da hesaplarını yapıyor.

Başkan Nahid Yamak, gelecek günlerle ilgili yapacakları da, "Bu ligdeki sa-

vaşımızı iyi sonuçlandırmanın bizim için doğru sözleşmesi biten oyuncularımızla tekrar masaya oturup onlarla anlaşmaya çalışacağız. Gemi limana yanaştığında FIFA'daki dosyalara bakmamız lazım" şeklinde özetledi.

(Mehmet Yaşar)



Campuzano ve Görkem orta sahada, Ferhat kaledeki performanslarıyla; Alkış aldılar!

Giresunspor'un orta saha oyuncuları Görkem ve Campuzano, Fenerbahçe karşısında etkili oyun ortaya koyarak alkış aldı.

Fenerbahçe'nin iki milli oyuncusu İsmail Yüksek ve Meri Hakan'ın karşısında başarılı olan ikili, Crespo ve Zajc girdiğinde de oyundan düşmedi ve bir puanın alınmasında önemli pay sahibi oldu.

Giresunspor'un file bek-

çisi Ferhat Kaplan da aynı maçta kalesinde iyi bir performans gösterdi.

Takımın attığı golün ardından skoru korumak adına oyunu ağırlaştıran Ferhat, son dakikalarda da Fenerbahçe'nin rakip ceza sahasının hemen önünde kazandığı serbest atışta Arda Güler'in vuruşunu harika bir refleksle köşeden çıkardı.

(Haber Merkezi)



Ferhat Önal takdir gördü



Giresunspor'un her zaman destekçisi olan Espiyeli iş insanı Ferhat Önal yeni nesillerin Giresunspor'lu yetişmesi için büyük gayret ve çaba gösteriyor. Soğukpınar ilk ve orta-

okulunda öğrenim gören yaklaşık 300 öğrenci için Giresunspor tişörtleri yaptırarak öğrencilere dağıtan Ferhat Önal'ın bu çabası Giresunspor taraftarları tarafından takdirle karşılandı.

Önal, hem Giresunspor'a hem de Giresunspor sevdasının çoğalması adına çalışmalarını sürdürdüğünü bildirdi.

Haber Merkezi

Tesisin tahsisı yapıldı



Giresunspor Gençlik Geliştirme ve Futbol Akademisi Tesis'i'nin yeşil beyazlı kulübe tahsis gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Giresun İl Özel İdaresi tarafından yapımı tamamlanan ve Giresunspor'a tahsis edilen Giresunspor Gençlik Geliştirme ve Futbol Akademisi Tesis'i'nin devri Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Nazif Kılıç, Alt Yapıdan Sorumlu Yönetici Battal Gazi Özdemir, ASKF Giresun Şube Başkanı Sinan Işık, Giresunspor Alt Yapı ve Futbol Akademisi Genel Koordinatörü Cengiz Demir'in katılımıyla gerçekleştirildi.

Giresunspor için büyük önemi olan yeni alt yapı ve futbol akademisi tesisinin tahsis konusunda desteğini esirgemeyen Giresun Valisi Enver Ünlü ve emeği geçenlere Giresunspor Yönetimi tarafından teşekkür edildi.

Haber Merkezi

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	Galatasaray	31	23	4	4	69	26	43	73
2	Fenerbahçe	31	21	5	5	76	38	38	68
3	Beşiktaş	32	20	8	4	63	30	33	68
4	Adana Demir	31	17	9	5	66	35	31	60
5	Başakşehir	31	15	6	10	44	33	11	51
6	Kayserispor	32	15	4	13	54	53	1	49
7	Trabzonspor	31	14	6	11	49	44	5	48
8	Konyaspor	32	11	13	8	42	36	6	46
9	Karagümrük	31	11	11	9	66	55	11	44
10	Alanyaspor	32	10	8	14	48	59	-11	38
11	Sivasspor	32	10	7	15	43	49	-6	37
12	Antalyaspor	31	10	6	15	42	50	-8	36
13	MKE Ankaragücü	31	10	5	16	37	45	-8	35
14	İstanbulspor	31	10	5	16	40	58	-18	35
15	Kasımpaşa	31	9	7	15	37	51	-14	34
16	Giresunspor	31	6	10	15	31	56	-25	28
17	Ümraniyespor	31	6	8	17	42	56	-14	26
18	Gaziantep FK	31	6	7	18	31	57	-26	25
19	Hatayspor	31	6	5	20	19	68	-49	23

Kayserispor Bay	34.HAFTA MAÇ PROGRAMI	
16.05.2023 17:00	SIVASSPOR	- KASIMPAŞA
16.05.2023 20:00	İSTANBULSPOR	- GALATASARAY
16.05.2023 20:00	ALANYASPOR	- KONYASPOR
17.05.2023 17:00	BAŞAKŞEHİR	- ÜMRANIYESPOR
IPT	BEŞİKTAŞ	- GAZİANTEP
IPT	GİRESUNSPOR	- HATAYSPOR
17.05.2023 20:00	ANKARAGÜCÜ	- ANTALYASPOR
17.05.2023 20:00	KARAGÜMRÜK	- A.DEMİRSPOR
18.05.2023 20:00	FENERBAHÇE	- TRABZONSPOR

Kasımpaşa Bay	33.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI	
A.DEMİRSPOR	4-2	ALANYASPOR
ANTALYASPOR	1-3	BEŞİKTAŞ
GAZİANTEP	0-3	KARAGÜMRÜK
HATAYSPOR	0-3	İSTANBULSPOR
ÜMRANIYESPOR	4-1	SIVASSPOR
KONYASPOR	2-2	KAYSERİSPOR
GİRESUNSPOR	1-1	FENERBAHÇE
TRABZONSPOR	2-0	ANKARAGÜCÜ
GALATASARAY	1-0	BAŞAKŞEHİR



ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



0544 228 02 82 - 541 21187 00
 Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
 Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com